DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO PRÁTICO
DA AGROECOLOGIA: ATIVIDADES RELACIONADAS A PRODUÇÃO DE HORTAS E
ÁREAS DE MANEJO NA ECIT PLÍNIO LEMOS de autoria de JAIRO JANAILTON ALVES
DOS SANTOS, FILIPE MOURA GALDINO, MARIA LETÍCIA DA SILVA XAVIER, ESDRAS
ARAÚJO FERREIRA, DELIANE ANDRADE DE ARRUDA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133585

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133585